

2011-11-23

Helena Jansson tänker njuta på O-Ringen i Halmstad 2012



Sveriges hetaste orienterare har anmält sig till O-Ringen. Det handlar om Helena Jansson, Leksands OK, som kommer att sprida stjärnglans över sommarens stora orienteringsevenemang i Halmstad. En fest som redan lockat ovanligt många deltagare.
 – Jag ser verkligen fram emot att komma till Halmstad för att kunna njuta av orienteringen på ett sätt som man inte gör alltför ofta, säger Helena Jansson.

Årets upplaga av O-Ringen avgörs i juli – veckan efter VM i Schweiz. Därför ser Helena fram emot trevliga dagar i Halland som blir en perfekt avslutning efter den stora VM-anspänningen.

– VM är ju säsongens stora mål. Det brukar också innebära att man är trött både fysiskt och mentalt efter mästerskapet. Men i år kommer det att bli annorlunda eftersom O-Ringen är en så häftig tävling. Därför ska det bli underbart skönt att komma dit och bara njuta, säger Helena Jansson, som har fina minnen från tidigare O-Ringen.



Helena Jansson vinner O-Ringen 2009

Helenas senaste start i O-Ringen skedde 2009 när tävlingen avgjordes i Eksjö. Då vann hon damklassen totalt plus alla etapperna. Ett annat år vann hon totalt den äldre elitjunior-klassen med cirka 20 minuter. Så hon vet hur denna tävling ska genomföras på bästa sätt.

Spännande omröstning

Annars befinner sig Helena just nu i en ovanligt spännande period. Hon är nominerad till Jerringpriset och kan nu se på och njuta av hur svensk orientering mobiliserar för att rösta på henne.

– Det är fantastiskt vilket stöd jag har fått från förbundet och alla orienterare. Det är superhäftigt, säger Helena och skrattar.

En poäng är att även många andra idrottsintresserade har den senaste tiden upptäckt utmaningen inom orienteringen och förstår storheten i hennes insats. Helena kanske upprepar succén för två år sedan när hon kom fyra i Jerringprisets omröstning.

– Vi får se vad som händer. Just nu kan jag inte göra något alls utom att vara mycket tacksam för det stöd och intresse jag får från så många. Sedan får vi se hur omröstningen slutar. Det är en annorlunda känsla när man inte kan vara med och påverka, säger Helena.

Ser framåt

Men orienteringslivet är inte bara fest och omröstningar. Det är dags att på allvar börja fokusera sig på kommande

år. Därför ser Helena Jansson fram emot den kommande helgen när landslaget har ett upptaktsläger i Siljansnäs i Dalarna. Då läggs riktlinjerna upp inför nästa säsong som bland annat innehåller EM i Falun/Orsa, VM i Schweiz och naturligtvis O-Ringen i Halmstad.

– Det ska bli otroligt trevligt att träffa landslagskompisarna igen för att göra detta avstamp mot något som kan bli otroligt spännande, säger Helena Jansson.